证券代码：600982       证券简称：宁波能源       公告编号：临 2021-057

宁波能源集团股份有限公司

关于对外投资建设镇海封闭煤场项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波能源集团股份有限公司（以下简称“公司”或宁波能源）于 2021 年 4

月 29 日召开第七届第十五次董事会，会议审议通过了《关于对外投资建设镇海

封闭煤场项目的议案》，董事会同意公司在宁波国翔物流有限公司（以下简称“国

翔物流”）取得合作项目的施工许可证等合规文件之后，以增资方式入股国翔物

流，负责建设镇海封闭煤场项目，项目总投资约 3.24 亿元。增资入股后，公司

将持有其 51%股权，公司支付的增资对价以国翔物流增资后的 51%股权估值和

5,100 万元注册资本金孰低为准。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 30 日在《上

海证券报》以及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《宁波

能源关于对外投资建设镇海封闭煤场项目的公告》（公告编号：2021-027）。

近日，公司完成对国翔物流的增资，根据孰低原则本次增资对价为 5,100 万

元，增资后公司持有国翔物流 51%股权，股权交割及工商变更登记已全部完成，

现将有关情况公告如下：

1、公司名称：宁波国翔物流有限公司

2、统一社会信用代码：91330211MA2J43J92L

3、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

4、住所：浙江省宁波市镇海区招宝山街道平海路 1188号

5、法定代表人：张惠

6、注册资本：人民币 10,000万元整

7、成立日期：2020年 12月 23日

8、经营范围：一般项目：智能仓储装备销售；智能物料搬运装备销售；仓

储设备租赁服务；国内货物运输代理(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动)。

9、股权结构：宁波能源持股 51%、宁波金宁物资有限公司持股 49%

特此公告。

宁波能源集团股份有限公司董事会

二〇二一年十月九日